
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny używanej kostki brukowej przeznaczonej do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) Burmistrz Drzewicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę odkupu uzyskanej z prac rozbiórkowych kostki brukowej za 1 m2 w wysokości 12 zl brutto. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pracownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Gruntami Panu Jarosławowi Kasickiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 5C4EFC97-80D6-4771-9E5A-AEB8D3AA6555. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


